Republika e Kosovés Komuna e Istogut
Republika Kosova Opstina Istok
Republic of Kosovo Istog Municipality

Késhilli Komunal pér Siguri né Bashkési
Opstinski Odbor za Bezbednost Zajednice

DATI/A: 13.05.2026
REFERENCE: 02/£/2026
PER/ZA/TO: T& gjithé anétarét e Késhillit Komunal pér
Siguri né Bashkési

CC: MPB, MAPI, KEOR, QSCE,
PERMES/PREKO/THROUGH: WRAE RO~
NGA/OD/FROM: z.Ilir Ferati, Kryetar >
TEMA/SUBJEKTA/SUBJECT: | Ftesé T
VENDI/MJESTO/PLACE Salla e Kuvendit Komungl- Istog

E/I nderuara/i

Ftoheni t€ merrni pjes n€ mbledhjen e Késhillit Koﬁmnal pér Siguri né Bashkési
KKSB) e cila do t& mbahet me daté 21.05.2026 né ora 10.00

Rendi i dités:
1. Miratimi i Rendit t& dités,
2. Miratimi i ekstraktit t& procesverbalit
3. Siguria né zonén e pérgjithéshme t& PK
4. Informaté nga Institucionet tjera (KFOR-i, FSK-ja, Arsimi, Perfaqsues té
komuniteteve etj.)
5. Siguria né puné-Sektori i ndertimtarisé:
e -Pushimet vjetore
e Kontratat e punés (permbajtja)
e Orari i punés, pagesa shtesé pér punén shtes¢
6. Abuzimi me fémij minoré dhe adoleshent
e Bullizmi né¢ Shkolla
7. Gjendja n€ institucione shéndetsore
e ordinanca mjekésore
e raportet staf-pacient
e furnizimi me medikamente etj
8. T€ ndryshme

Pjesémarrja éshté e obligueshme pér antarét e KKSB-sé.
Me respekt!

Rr./UL/Str.. “Fadil Ferati” — Istog/Istok — Kosové/Kosovo
tel: +381 (0) 39 451 202
www.komuna-istog.org




